
Lista de ações e meios de propaganda politica (ou campanha eleitoral)

IPeríodo:

Partido Político:

Estrutura:

0 1 -0 1 -2024 a 31 - 1 2-2024

PSD - Partido Social Democrata

2222 - Funchal - Distrital

Açöes

D6si¡neç¡o

Aruada

Ceaâuâñâ

Câlâvana

Catavana

Catavãna

Câravana

Convivio de miliantes

Convlvio de miliant6s

Gaslos Corenles de Campanha

Gaslos Corênles de Campanha

Gastos Corentos d6 Campanha

Gastos Corent€s d€ Campanha

Gastos Corentes de Campanha

Gastos CoÍentes de Campanha

Gastos Corr€ntes de Campanha

Gastos Corr€ntes de Campanha

2X5003262

FAC 1t277

FA202A

235003138

235003152

& favares, 235003'139

Portug FI 13024137456

& Tavaras, 235003224

DP & Asso,

DP & Asso,

DP & Asso,

DP A Asso,

Fr FA.2024t247

FÌFA.2024t287

F"t F A .202412E7

Ft FA.2024t2A7

Me¡os

Gesbs

O:þ lnlcio DâE F¡m Loc¡l Loc¡lid¡dâ
NoAp.or.
Pânic¡p.

d Dasc¡¡tivo uN. Qtd.

Conþ RCPP V.lor (€)
Contebilidedc

No Doc,
(F¡t. VDI

Conþ Fornooodor

23-05-2024 23-05-2024 Funchal Funchal 1.000 Não Pessoal conÍalado:profissrona¡s do espectáculos 0,00 689234 -700,0c cR24-60001 22240238

02-05-2024 24-05-2024 Regiäo
Autónoma

R€gião
Autó¡oma da

0 NãO Combustiveis 0,00 689234 -6 256.2C

02-05-2024 24-05-2024 Reg¡ão

Autónoma
da Made¡ra

Reg¡äo

Autónoma da

Madeira

0 NãO Automóvois 0,00 6E9234 ¡ 3 908,00

cR24-40005

cR24-50026

o2-o5-2024 24-05-2024 Reg¡ão

Aulónoma
dâ Mådeirâ

Re9¡åo

Autónoma da
Mâdeirâ

Não 0,00 689234 -1 122,44 cR24-50025

o2-05-2024 24-05-2024 Região

Autónoma
Regiâo

Autónoma da

Não Automóve¡s 0,00 689234 -3 013.4( cR24-50027

02-05-2024 24-05-2024 Rôg¡âo

Autónoma
da Madeira

Regiåo

Aut0noma da
lvlad0ira

0 Não Outros 0,00 6E9234 -10 960,0( cR24-s0032

20-o5-2024 20-o5-2024 Sede do

PSD Pono
Sanlo

Pono Santo Näo Outros 0,0( 689234 -369,0( cR24-5001 3

22240234

22240238

22240238

2224023E

22240238

22240238

20-o5-2024 20-o5-2024 Sedo do

PSO Podo
Pono Santo 65 Não Oufos 0,0( 6E9234 -975,0( cR24-50018 22240238

-123,0( CR24-,û0004 222402382E-O3-2024 24-O5-2024 Região
Aulónoma
da Medeka

Rog¡ão

Autónoma da
Madeirâ

0 Nào Anúncios do imprensa 0,0( 6E9236

26-03-2024 24-05-2024 Região
Aulónoma

Rogião
Autónoma da

Nåo Outros 0,0( 6E9236 -3 002,0( cR24-40001

0 Não Outros 0,0( -86,0( cR24-40003

Bãnda DisÍital do

rì"["in""i*"t

Atlantic Rent a C.

Ailentic Rent e C¿

Atlantic R€nt a c¿

3rilério de Escolh

Sousa & Tavares,

ré Na Águâ, Lda

Vledialivre, S.A.

Sousa ¿l lavar6s.

Sousa & Tavares,2A-0v2021 24-05:2024 Regiäo

Autónoma
da Madeira

Região

Autónoma da
Mado¡ra

0,0( 669236 -1 327.0( cR24-400022A-O3-2024 24-05-2021 Rogião
Autónoma
dâ Made¡râ

Região

Autónoma da
lvladgira

0 Nåo OuÍos

0 Nåo Bonés

outras band€¡ras

Outros

Outros

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

6E9235

6E9232

6E9232

669235

cR24-50033

cR24-50033

cR24-50033

cR24-50033

2a-o3-2024 24-05-2024 Região
Autónoma
da Madeira

Reqiåo

Autónoma da
N4ade¡ra

2a-o3-2024 24-O5-2024 Rog¡ão
Autónomâ
de MâdeiÉ

Regiåo

Autônoma da
ñledeira

Nåo OuÍos 0,0( 689234 -600.0(

-5 E56,0(

-4 392,0(

-976,0(

-14 030,0(

cR24-50001

28-O3-2024 24-Os-2024 Região
Autónoma

Rogião

Autónoma da

0 Näo Oùkos 0,0c -2 602,OC

22240238

22240234

2224023E

22240238

22240234

22240234

2224023E

2224023A

22240238

cR24-50008

cR24-500092E-03-2024 24-05-2024 Região
Autónoma da

Mado¡ra

0 Não OUtrOS 0,0c 689236 .40,0C

06icriçäo

Fr 2023D5

zFV¡¡ BB03/05902769

Fù8001t437

FDB001/436

FDB001/438

FT FA.C/615

Regionais Madeira 2024

Região
Autónoma
da Madeira

22240238 & favares, 235003276



Açôes

O.s¡gnaçåo

Gâstos CoÍentes de Campanha

Gastos Correntes cle Campanha

Gaslos Corenles de Campanha

Gastos Corentes de Campanha

Gastos Correntês de Cempanha

Gâstos Corenles de Campanha

Gastos Corentes de Campanha

Gastos Corentos dê Câmpanha

Gaslos Corenles de Campanha

Gastos Coronlos de Campanha

Gaslos Cotrenles de Campanha

Gâstos Corentês de Campanha

Gaslos Corentes de Campanha

Gastos Correntes do Campanha

Gaslos Corenles de Campanha

Gastos Corenles de Câmpailha

Gaslos Cotrentes de Campanha

Gaslos Corenles de Câmpanha

Gastos Corrontos de Campanha

Meios
G¡slos

Deb ln¡c¡o D¡þ F¡m Locel Locelidedc
l{oAp¡o¡.
Pañicip.

É Dascritivo ut{. oü-
Cont¡ RCPP Vãlor (€)

Conþbilidedc
l{'Ooc.

{F¡t. VD)

Conl¡

2A-O3-2021 24-05-2024 Região

Autónoma
Região

Autónomâ da

0 OutÍos

28-O3-2024 24-05-2024 Região

Autónoma da
Madeira

Nâo

Não Outros

0,00

0,00 -1 93,0(

-80,0( cR24-50010

cR24-50012

28-03-2024 24-05-2024 NãO Outros 0,0(

2A-03-2024 24-05-2024

Região
Autónoma
da yldolla_

Região
Autónoma
da Mad6ira

Região

Autónoma

Re9¡ão

Autónoma da
Madeira

Região

Autônoma da
0 Não Oukos 0,0c -15,0(

-45,0(

2E-03-2024 24-05-2024 0Regiáo
Autónoma da

Madoira

Não OuÙoS 0,0c

669236

689236

649237

689236 -234.7e

cR24-5001 1

8R24-50019

cR24-50014

2E-03-2024 24-05-2024 Região

Autónoma da
N¡adeira

Não Outos 0,0c -16 506,6C

28-03-2024 24-O5-2024

Reg¡ão

Aulónoma
dâ !4?q9i{? .

Região

Autónoma
da N4adê¡ra

Região
Autónoma
de Medeire

R€9ião

Madeirâ

0

Nåo 0,00 6E9236

28-O3-2024 24-05-2024 Rêgião
Autónoma

0 Não Agências de comunicaÇào, produÇão clô eveolos e mark(

Sal¿s/Espaços

0,00 6E9231 -4 880,00

-800,0c

28-03-2024 24-O5-2024 R€9ião
Aulónoma
da Madeira

Região

Autónoma da

__!99gir-a__
Regiáo

Autónoma da

Madeira

0 ñã0 0,00

2A-O3-2024 24-O5-2024 Regiåo
Autónoma

R€gião
Autó0oma da

Mãdeirâ

Nåo

Outros

Outros 0,00

28-03-2024 Regiâo
Autónoma

Não 0,00Reg¡åo

Autónoma da
Madoira

28-O3-2024

24-05-2024

24-O5-2024 Região

Autónoma
da Madeira

Região
Autónoma da

Madôira

0 Nåo

Outros

Outros 0,00

6E9236

689236

689236

6E9236

2A-03-2024 24-05-2024 Rogião
Autónoma

Região

Autónoma da
Mâdêirã

Nåo Oulros 0,0( 689236

-337,50

435,00

-664.00

-246.00

-576,00

28-03-2024 Região
Autónoma

Näo 0,0(24-05-2024 Reg¡ão

Autónoma da
Madeira

0,0(

6E9231

6E9236

-3 660,0(

-1 350,0(28-O3-2024 24-O5-2024 Regiäo
Autónoma
dâ ñlâdeirâ

Reg¡äo

Autónoma da
MacleiÉ

0 Näo

Agénc¡as de comunicaqå0, produção de eventos e mark€

Outros

2E-03-2024 24-05-2024 Região
Autónomã

Reg¡ão

Autónoma da

Não 0,0( 6E9236 -2 153,0(

Nåo 0,0(

0,0c

0,0(

689233

6E9233

689236

2A-O3-2024 24-05-2024 Região
Aulónoma
da N4ad€¡ra

Regiåo
Autónoma da

Macleira

OutroS

Cartazes 6x3

Oufos
Outros

0,0c

0,0(

0,0c

0,0(

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

6A9232

689235

6E9232

6E9232

689233

6E9233

6E9235

669235

689235

-1 1 376,5(

-2 623,0(

¡0 736,0(

4 880,0(

¡ 3 420,0(

-26 596,E(

¡6 201,6(

-26 962,0(

-1 8 300,0(

-9 760,0(

-54 290,0C

2E-03-2024 24-05-2024 Rogião
Aulónoma
da l\¡ade¡ra

Re9¡ão
Autónome de

Med6ire

Não

Canetas/Láp¡s

Flyers

Oulros

OutÍos

Pondðes

Portas chaves

Sacos

Tshins

2E-03-2024 24-05-2024 R€giâo
Autónomâ

Re9¡ão

Autónoma da
Madeirâ

0 Nåo Outros 689237 -18,0(

D.scriçäo

fq
22240238 & Tavares, 235003288

22240238 & Tavares.

cR24-50016

cR24-50017

22240236 å Tavâ¡es, 235003289

22240238 tânsferånciâ [

2224023A Santo Line FZ09 8149/556206460

2224023A de Escolh FT FA.Ci616

22240234 dos Rei! 57645E5f

22240238 Push Of Sl FI 2024t6

22240234 T l. - Sociedâde Fr cHß14252

22240238 T.l - Sociedade FT CPHi318348

22240238 T.l. - Sociedad€ FT CPH/316713

22240238 T.l. - Sociedade FT CPH/318493

2224023A T.l - Sociedade FT CPH/318697

22240238 RA[¡. Ld¿ Ft FA.2024t1

22240238 lidro e Quirino F4 FACl 1/4169

22240238 Real. Lda FAQ 1t32294

cR24-5001 9

cR24-50020

cR24-50021

cR24-50024

cR24-50022

cR24-50023

cR24-50024

cR24-50029

cR24-50030

cR24-50031

cR24-50031

cR24-50031

DP å Asso,

DP & Asso,

DP À Asso,

cR24-50032

cR24-50032

cR24-50032

cR24-50032

cR24-50032

cR24-50032

cR24-50032

cR24-50032

cR24-50032

BR24-60023

22240238

22240238

22240238

22240238

22240238

22240238

22240238

22240238

22240238

22240238

22240238

22240238

de Esco¡h

de Escolh

de Escolh

ds Escolh

cle Escolh

de Escolh

de Esco¡h

cle Escolh

do Escolh

Fr FÀ..2024/2E6

FÎ Fþ'.2024t286

F.f F^2ou!?94
FT FA.C/615

FT FA.C/615

Ff FA.C/615

FT FA.C/615

FT FA.C/6,15

FT FA.C/615

FT FA.C/615

FT FA.C/615

Fl FA C/615

Regionais Madeira 2024

22240238 Íansferènc¡a J



Açöes

D.signâçåo

Gastos Cotent€s do Campanha

Gastos CoÍentes d€ Campanha

Grende Comicio

Grãnde Comício

Grande Com¡cio

Grânde Comicio

Grand€ Comício

Grancte Comicio

Grende Com¡cio

Grande Comicio

Dêscr¡çåo

transferéncia J

transferència ¡

Meios

Gestos

D¡le lnlcio D& F¡m Loc¡l Loc¡lid:dt
l{'Aprox.
Peñ¡cip.

d Dascrit¡vo UN. Qrd.

ConÞ RCPP V.lor (€)
l{o Doc.

lF.t VDì

Conþ Forncccdor

2E-03-2024 24-05-2024 Regiåo
Autónoma
dâ Mad6irâ

0 Nåo Outros 0,00 -2,0(

28-O3-2024 24-O5-2024 Região

Autónoma
de Madeìrâ

R€9ião
Autónoma da

Made¡ra

Rogião

Autónoma da
Não Outros 0,00

669237

689237 -5,0( BR24-60010

BR24-70006

23-05-2024 23-O5-2024 Junto à

Assombleia
Funchal 2.500 Não PeSsoa¡ contratac,orprofissionais de espectáculos 0,0c 689234 4 920,0( cR24-50002

22240234

22240234

22240238

23-05-2024 23-05-2024 Junto à

Assembleia
Roqional

Funcha¡ 2.500 NãO Oukos 0,0( -134,71 cR24-50004

23-O5-2024 23-O5-2024 Junto å

Assgmbleia
R€oionâl

Funchål 2.500 Não Oufos 0,0c

6E9234

689234 -161,0C

23-O5-2024 23-05-2024 Junto à
Assembleia

Funchal 2.500 NãO Outros 0,0c 689234 -133,5C

cR24-50003

cR24-5000s

23-05-2024 23-05-2024 Junto à

Assemblo¡a
Reoional

Funchal 2.500 Nåo Possoal confatado:profìssionâis c,s sspêdáculos 0,00 683234 -1 333,33 cR24-50006

2224023E

22240234

22240238

22240234

Iotimúsice - Prod

JV E lrmãos, Lda

:xploraçâo de lvll

i Àntoi'io Á"",",

23-05-2024 23-05-2024 Junto à

Assembleia
Reoional

Funchal 2.500 Não Outros 0,00 689234 -930,15

23-O5-2024 23-05-2024 Junto à
Assemble¡a

Regional

Funchal 2.500 Nåo

23-05-2024 23-05-2024 Junto å
Ass6mblaiâ

Reoional

Funchal 2.500 Não

Equipamento de ilum¡nação

Equipâmênto de som

outras fendas e aluguefes

Outros

Outros 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

689234

6E9234

669234

669234

689234

-1 909,3(

-549,0(

-915,0(

-1 165,1(

402,6(

cR24-50007

cR24-500't5

cR24-50015

cR24-50015

c12-4r!9q15

cR24-50032

22240234

2224023E

2224023A

2224023E

22?40??! 
.

2224023A

Bolo Conário Sôn

Som ao Vivo. Lda

Som ao Vivo, Lda

Som ao Vivo, Lda

Som ao Vivo, Lda

3ritério de Escolh

1 2400/00004E

FR 42024t5741

5718t24MM

FAC - N/16649

Æ156

173

23t230

23t230

23n30
23n30

FT FA.C/61 5

-312 496,39

Regionais Madeira2024


